
入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

三戸緑地

釜淵造園建設(株)

三八地方森林組合

5,900,000

5,300,000

5,250,000

5,000,000

辞退

落札

城山公園支障木伐採業務委託

三戸町大字梅内字城ノ下地内

R2. 3.31

業務委託

5,000,000円（税抜き）

まちづくり推進課

令和2年1月22日

三八地方森林組合

五戸町大字浅水字陣場９２－２

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額

2

-

入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

(株)赤塚工務店

大春工業(株)

堀内建設(株)

北建設(有)

(有)水幸設備工業

(株)中居工務店

東建設(株)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

(有)斉藤建設

6,499,500

6,494,561

6,500,500

7,200,000

6,497,500

7,210,000

6,494,500

6,498,500

6,496,500

6,460,000

6,495,500

落札

失格（最低制限）

失格（計算誤り）

沼ノ沢線道路災害復旧工事

三戸町大字梅内地内

R2. 3.31

建設工事

7,290,000円（税抜き）

6,494,450円（税抜き）

建設課

令和2年1月22日

(株)中居工務店

三戸町大字久慈町２

三戸町建設業者等級名簿の土木一式ＡＢ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

(株)赤塚工務店

大春工業(株)

堀内建設(株)

北建設(有)

(有)水幸設備工業

(株)中居工務店

東建設(株)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

(有)斉藤建設

石亀燃料(株)

(有)サンセツ工業

3,150,000

2,840,657

3,080,000

3,190,000

3,141,000

3,150,000

3,190,000

3,150,000

3,150,000

2,839,100

3,190,000

3,190,000

3,190,000

落札

失格（最低制限）

武士沢扨ヶ平椛ノ木線道路災害復旧工事

三戸町大字斗内地内

R2. 3.31

建設工事

3,190,000円（税抜き）

2,840,576円（税抜き）

建設課

令和2年1月22日

(株)赤塚工務店

三戸町大字同心町字同心町平７
－５

三戸町建設業者等級名簿の土木一式ＡＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

(株)山田組

(株)赤塚工務店

大春工業(株)

堀内建設(株)

北建設(有)

(有)水幸設備工業

(株)中居工務店

東建設(株)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

(有)斉藤建設

石亀燃料(株)

(有)サンセツ工業

3,400,000

3,042,757

3,420,000

3,420,000

3,372,000

3,250,000

3,420,000

3,410,000

3,400,000

3,360,000

3,420,000

3,420,000

3,420,000

落札

上平地区災害復旧工事

三戸町大字貝守字上平地内

R2. 3.31

建設工事

3,420,000円（税抜き）

3,040,390円（税抜き）

農林課

令和2年1月22日

(株)赤塚工務店

三戸町大字同心町字同心町平７
－５

三戸町建設業者等級名簿の土木一式ＡＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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入札結果 に関 する事項

入札件名

場所

工(納)期

区分

予定価格

最低制限

担当課

入札期日

落札者

落札者住所

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

指名理由

北建設(有)

(有)水幸設備工業

(株)中居工務店

東建設(株)

三戸建設(株)

佐繁建設(株)

(有)斉藤建設

石亀燃料(株)

(有)サンセツ工業

1,480,000

1,500,000

1,510,000

1,500,000

1,500,000

1,510,000

1,460,000

1,510,000

1,510,000

落札

沼ノ久保地区災害復旧工事

三戸町大字斗内字沼ノ久保地内

R2. 3.31

建設工事

1,510,000円（税抜き）

1,343,060円（税抜き）

農林課

令和2年1月22日

(有)斉藤建設

三戸町大字川守田字東張渡３０
－４

三戸町建設業者等級名簿の土木一式ＢＣ級登録者から選定

※　①落札者名は落札の表示があるもの　②落札金額は入札額の100分の110に相当する金額
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